TANGO17/5M/LL/SMAM/S/S/26 Details PDF
Hak Cipta © 2020 Distributor Handal Komponen Elektronik
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Alamat: 17F, Gedung Komersial Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Siretta TANGO17/5M/LL/SMAM/S/S/26 Distributor TANGO17/5M/LL/SMAM/S/S/26 Pemasok TANGO17/5M/LL/SMAM/S/S/26
Harga TANGO17/5M/LL/SMAM/S/S/26 Gambar TANGO17/5M/LL/SMAM/S/S/26 Gambar TANGO17/5M/LL/SMAM/S/S/26
Lembar Data PDF TANGO17/5M/LL/SMAM/S/S/26 TANGO17/5M/LL/SMAM/S/S/26 Unduh Lembar Data Lembar Data TANGO17/5M/LL/SMAM/S/S/26
Stok TANGO17/5M/LL/SMAM/S/S/26 Beli TANGO17/5M/LL/SMAM/S/S/26 Beli Siretta TANGO17/5M/LL/SMAM/S/S/26
Siretta TANGO17/5M/LL/SMAM/S/S/26 Pemasok Siretta Distributor Siretta
Siretta TANGO17/5M/LL/SMAM/S/S/26 Siretta Ltd TANGO17/5M/LL/SMAM/S/S/26
Siretta
Gambar bisa berupa representasi. Lihat spesifikasi untuk
detail produk.
NOMOR BAGIAN TANGO17/5M/LL/SMAM/S/S/26
PABRIKAN Siretta
DESKRIPSI RF ANT 850/900MHZ DOME SMA MALE
MEMIMPIN STATUS BEBAS / STATUS ROHS Bebas timah / Sesuai RoHS
JUMLAH YANG TERSEDIA 2423 pcs
LEMBARAN DATA
VSWR 2
PENGHENTIAN Connector, SMA Male
SERI TANGO 17
MENGEMBALIKAN KERUGIAN -
PENGEMASAN Bulk
JUMLAH BAND 5
MOUNT JENIS Panel Mount
MOISTURE SENSITIVITY LEVEL (MSL) Not Applicable
STATUS GRATIS MEMIMPIN / STATUS ROHS Lead free / RoHS Compliant
PERLINDUNGAN INGRESS IP67
TINGGI (MAX) 1.370" (34.80mm)
MENDAPATKAN 2dBi
RENTANG FREKUENSI -
KELOMPOK FREKUENSI UHF (300 MHz ~ 1 GHz), UHF (1 GHz ~ 2 GHz)
FREKUENSI (PUSAT / BAND) 850MHz, 900MHz, 1.8GHz, 1.9GHz, 2.1GHz
FITUR -
DETIL DESKRIPSI 850MHz, 900MHz, 1.8GHz, 1.9GHz, 2.1GHz GPRS, GSM, UMTS Dome RF Antenna 2dBi Connector,
SMA Male Panel Mount
APLIKASI GPRS, GSM, UMTS
TIPE ANTENA Dome
TANGO17/5M/LL/SMAM/S/S/26
Nomor bagian: TANGO17/5M/LL/SMAM/S/S/26
Pabrikan / Merek: Siretta
Deskripsi Produk RF ANT 850/900MHZ DOME SMA MALE
Lembar data:
Status RoHs Bebas timah / Sesuai RoHS
Kondisi stok 2423 pcs stock
Kirim Dari Hongkong
Cara pengiriman DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.TANGO17/5M/LL/SMAM/S/S/26.pdf
2.TANGO17/5M/LL/SMAM/S/S/26.pdf
PERMINTAAN KUTIPAN
Spesifikasi TANGO17/5M/LL/SMAM/S/S/26
1.TANGO17/5M/LL/SMAM/S/S/26.pdf
2.TANGO17/5M/LL/SMAM/S/S/26.pdf
Tag terkait
Produk-produk
terkait
TANGO18/3M/SMAM/S/S/19
Produsen:  Siretta
Deskripsi:  RF ANT 850MHZ/900MHZ WHIP STR
Persediaan:  2606 pcs
RFQ
TANGO17/1M/LL/SMAM/S/S/26
Produsen:  Siretta
Deskripsi:  RF ANT 850/900MHZ DOME SMA MALE
Persediaan:  2384 pcs
RFQ
TANGO16/6M/LL/SMAM/SMAM/RP/S/26
Produsen:  Siretta
Deskripsi:  RF ANT 850MHZ/868MHZ DOME RP-SMA
Persediaan:  1944 pcs
RFQ
TANGO19/5M/SMAM/SMAM/S/S/20
Produsen:  Siretta
Deskripsi:  RF ANT 850/900MHZ PUCK SMA MALE
Persediaan:  2064 pcs
RFQ
TANGO16/7M/SMAM/SMAM/S/S/26
Produsen:  Siretta
Deskripsi:  WEATHERPROOF QUAD GSM/GPS BOLT T
Persediaan:  1592 pcs
RFQ
TANGO16/5M/LL/SMAM/SMAM/RP/S/26
Produsen:  Siretta
Deskripsi:  RF ANT 850MHZ/868MHZ DOME RP-SMA
Persediaan:  1803 pcs
RFQ
TANGO17/3M/SMAM/S/S/26
Produsen:  Siretta
Deskripsi:  RF ANT 850/900MHZ DOME SMA MALE
Persediaan:  2556 pcs
RFQ
TANGO20/3M/SMAM/S/S/26
Produsen:  Siretta
Deskripsi:  RF ANT 1.575GHZ PUCK SMA MALE
Persediaan:  3313 pcs
RFQ
TANGO20/0.3M/SMAM/S/S/26
Produsen:  Siretta
Deskripsi:  RF ANT 1.575GHZ PUCK SMA MALE
Persediaan:  7013 pcs
RFQ
TANGO20A/0.35M/SMAM/S/RA/26
Produsen:  Siretta
Deskripsi:  RF ANT 1.592GHZ PUCK SMA MALE
Persediaan:  5285 pcs
RFQ
TANGO19/3M/SMAM/SMAM/S/S/20
Produsen:  Siretta
Deskripsi:  RF ANT 850/900MHZ PUCK SMA MALE
Persediaan:  2516 pcs
RFQ
TANGO16/3M/SMAM/SMAM/S/S/26
Produsen:  Siretta
Deskripsi:  RF ANT 850/868MHZ DOME SMA MALE
Persediaan:  1920 pcs
RFQ